第 R３回日ク発第１２５号

選 手 各 位                                                2 0 2 １年  7 月 １５ 日

一般社団法人日本クレー射撃協会

日 本 学 生 クレー射 撃 連 盟

( ※ 公 印 省 略 )

2021年 JOCジュニアオリンピックカップ大会開催のお知らせ

 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

 日頃は、クレー射撃の普及、振興、競技力の向上にご協力頂き誠にありがとうございます。

 今年度の『JOCジュニアオリンピックカップ大会』として、下記の通り開催することとなりました。

記

－大会要項－

１． 開催日時

２０２１年 8月１８日（水）・１９日（木）   会場：日本クレー射撃協会神奈川県立伊勢原射撃場

１日日（8/18） 受付開始    ：午前 8時

開会式      ：午前 9時 15分

               射撃開始    ：午前 10時     ※参加人数により時間を早める場合あり

    ２日目（8/19）（二日目は、受付がありません）

               射撃開始     ：午前 9時

               表彰式・閉会式：午後 4時（予定）

２． 開催会場

    日本クレー射撃協会神奈川県立伊勢原射撃場

       （住所） 〒259－1141 神奈川県伊勢原市上粕屋 2380

       （電話） 0463－92－7882

３． 開催種目  トラップ種目、スキート種目（共に ISSFルール）125個撃ち

           両種目ともに、ファイナル戦あり

           （但し、ノーマルクレーを使用します）

           参加定員＝ トラップ 24名、スキート 18名

           ※定員を超えた場合は、抽選を行います。

4. 参加資格

  ① 銃砲所持許可取得者であること

  ② （一社）日本クレー射撃協会の会員であること

     ※大会当日必ず会員証を携帯の事

  ③ 年齢の上限は、2021年 12月３１日時点で２５歳以下のもの

５． 参加手続き

① 参加希望者は、所定の申込書に必要事項を記載の上、当協会本部事務局へ申込書をＦＡＸ

して下さい。（本部事務局：０３－6804－3971）

     ※ＦＡＸ以外は、受付致しませんのでご注意ください｡

② 2021年８月２日（月）１３時に参加申込を締め切ります。

③ 参加料：１５，０００円 （※申込締め切りまでに参加料をお振込みください）

④ 銀行振り込み送金先

銀行・支店名：三井住友銀行 渋谷駅前支店

       口座名：一般社団法人日本クレー射撃協会 本部事業口

       口座番号：普通預金１６８３２５０

⑤ 参加キャンセルによる返金および権利譲渡はできません。

⑥ 抽選に外れた場合は、振り込まれた参加料を返金致します。

６．問い合わせ先

   一般社団法人日本クレー射撃協会事務局内

   日本学生クレー射撃連盟担当 篠原 將門（しのはらまさと）

   〒160-0013東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2-607 Japan Spoｒt Olyｍｐｉｃ Ｓｑｕａｒe

TEL 03-6804-3970（代表）   FAX 03-6804-3971

申込書の送り先（ＦＡＸ） ０３－6804－3971

≪申込締切り≫ ２０２１年８月２日（月）13:00必着

2021年

JOCジュニアオリンピックカップ

申 込 書

開催日：2021年 8月 18・19日（水・木） ※日程をお間違えないように、ご注意下さい

（ふりがな）

氏名

 男

・

女

所属協会 会員番号

学校名・学年

受付完了後連絡 e-mail➡

銃許可番号

（11桁）

第            号

現住所 〒

電 話      緊急時

連絡先

帰省先

住 所

〒                             （※帰省先がある場合は記入のこと）

電 話  緊急時

連絡先

生年月日・年齢 19   年    月    日 （     歳）

参加希望種目に〇印をしてください 参加料 本部受付印

トラップ ￥15，000

スキート ￥15，000

＜申込 FAX送信先＞ ※必ず FAXにてお送りください

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2-607

      JAPAN SPORT OLYMPIC ＳQUARE 内

一般社団法人 日本クレー射撃協会  FAX：03-6804-3971

                 TEL：03-6804-3970

締切日：2021年 8月 2日（月）13：00必着